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

une vue imprenable sur la bastide et la vallée du Lot. Cette demeure a été entièrement reaménagée par une architecte

d'intérieur, et ne nécssite aucun travaux avant d'y poser ses valises. Au RDC : entrée, WC, salle d'eau, cuisine moderne

semi-ouverte, grande pièce de vie donnant sur les terrasses, lingerie, 2 chambres, cellier. A l'étage climatisé : 3

chambres, WC, grande salle de bain. Les + ;  garage, portail electrique avec digicode, alarme, piscine 10X5 avec volet,

radiateurs dernière génération, poele à pelets, double vitrage et volets partout. J'ai personnellement apprécié les

terrasses (dont une couverte) qui font le tour de la maison, et donc permettent, en toute saison, de profiter d'un extérieur

exceptionnel, le jardin arboré, et la vue imprenable depuis la piscine. Idéal grande famille ou résidence secondaire.

IMPORTANT  cette villa peut-être vendue entièrement meublée et équipée, vous venez juste avec vos valises !

N'hésitez pas à me contacter pour plus d'informations O6-33-33-O7-23. Stéphane PASSARD mandataire immobilier

indépendant NEWDEAL IMMOBILIER enregistré au RSAC N° 502915960

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17411844

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17411844/maison-a_vendre-villeneuve_sur_lot-47.php
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NEW DEAL IMMOBILIER

 15 ch. de la Retourde
73 AIX-LES-BAINS
Tel : 08.26.37.47.57
E-Mail : ndi@newdealimmobilier.fr

Vente Maison TRESSIN ( Nord - 59 )

Surface : 182 m2

Surface terrain : 452 m2

Surface séjour : 43 m2

Nb pièces : 7 pièces

Chambres : 5 chambres

SDB : 2 salles de bains

Année de construction : 1900 

Prix : 699000 €

Réf : HDS4792TR-3 - 

Description détaillée : 

Au coeur du village,

Maison semi individuelle  entièrement rénovée avec goût et matériaux de qualité.

Au RDC, une entrée avec vestiaire , une belle pièce de vie de 43 m2 donnant sur le jardin avec cuisine ouverte équipée,

et un salon , 2 grandes chambres et une salle de bain ( douche italienne , baignoire ..) et une grande buanderie.

A l'étage, un palier donnant sur une chambre de 23m2 avec dressing, 2 chambres de 11 m2 et une salle de bain.

Un garage de 40 m2

Les +

- Classement energétique

- Emplacement

- Garage avec place de parking

- Chauffage au sol

- adoucisseur

- Proximité commerces

Contact : Hugues De Smedt , Tel 06.76.63.60.98  

Agent commercial New Deal Immobilier immatriculé RSAC sous le no 487 863 151

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17407155

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17407155/maison-a_vendre-tressin-59.php
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NEW DEAL IMMOBILIER

 15 ch. de la Retourde
73 AIX-LES-BAINS
Tel : 08.26.37.47.57
E-Mail : ndi@newdealimmobilier.fr

Vente Maison WAHAGNIES ( Nord - 59 )

Surface : 173 m2

Surface terrain : 671 m2

Surface séjour : 54 m2

Nb pièces : 7 pièces

Chambres : 6 chambres

SDB : 2 salles de bains

Année de construction : 2017 

Prix : 480000 €

Réf : HDS4786-3 - 

Description détaillée : 

Maison individuelle dans un lotissement calme.

Sur une parcelle d'environ 700m2 orientée Sud /Est

Au RDC , un hall d'entrée , une pièce de vie de 55m2 avec une cuisine entièrement équipée, une chambre parentale

avec dressing et  salle de bain ainsi qu'un bureau.

A l'étage 5 chambres de 12m2 avec placard intégrés  et une grande salle de bain de 8m2 avec douche et baignoire et

wc.

Un garage , un carport,  abris de jardin et une grande terrasse complète ce bien.

Les +

- Récupération d'eau de pluie de 10 000 L qui aliment les wc, la machine a laver et le jardin

- La maison est classée A avec de faibles consommation grâce à sa pompe à chaleur

- 6 chambres

- Un chambre parentale en RDC

- Chauffage au sol au RDC

- Domotique

Contact : Hugues De Smedt , Tel 06.76.63.60.98  

Agent commercial New Deal Immobilier immatriculé RSAC sous le no 487 863 151

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17407154

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17407154/maison-a_vendre-wahagnies-59.php
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NEW DEAL IMMOBILIER

 15 ch. de la Retourde
73 AIX-LES-BAINS
Tel : 08.26.37.47.57
E-Mail : ndi@newdealimmobilier.fr

Vente Maison SAINGHIN-EN-MELANTOIS ( Nord - 59 )

Surface : 173 m2

Surface terrain : 1041 m2

Surface séjour : 40 m2

Nb pièces : 7 pièces

Chambres : 6 chambres

SDB : 2 salles de bains

Année de construction : 1987 

Prix : 699000 €

Réf : HDS4777SM-3 - 

Description détaillée : 

Maison familiale de 175 m2 sur une parcelle de 1050m2 orientée Sud/Ouest.

Au RDC, un hall d'entrée, un bureau, un vaste séjour de 40m2 ,

une grande cuisine séparée de 20 m2 avec un coin repas ainsi q'une véranda de 35m2.

A l'étage , un palier dessert une chambre parentale de 22m2 avec salle de bain et dressing,

3  belles chambres , une salle de bain et un WC .

Au 2ème étage, 2 chambres équipée de placards en sous pente.

Les +

- Les pièces de vie donnent sur un beau jardin planté.

- Chauffage au sol au RDC

- Un atelier

- Une grande cave de 55m2 avec une pièce pour le vin.

- Une réserve de bois

- Un carport 2 voitures

- Un local à vélo

Contact : Hugues De Smedt , Tel 06.76.63.60.98  

Agent commercial New Deal Immobilier immatriculé RSAC sous le no 487 863 151

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17407153

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17407153/maison-a_vendre-sainghin_en_melantois-59.php
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NEW DEAL IMMOBILIER

 15 ch. de la Retourde
73 AIX-LES-BAINS
Tel : 08.26.37.47.57
E-Mail : ndi@newdealimmobilier.fr

Vente Maison GRUSON ( Nord - 59 )

Surface : 187 m2

Surface terrain : 907 m2

Surface séjour : 48 m2

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 4 chambres

Année de construction : 1900 

Prix : 670000 €

Réf : HDS4741GRU-5 - 

Description détaillée : 

Corps de ferme  rénovée de 190 m2 ayant gardé tout son cachet.

Au RDC, un hall d'entrée avec vestiaire et wc, un grand séjour de 48m2 avec son plafond vouté en brique,

une cuisine de 28m2 avec coin repas , une buanderie et un bureau.

A l'étage, une chambre parentale avec dressing, une salle de bains, 2 chambres dont une passante

et un studio avec sdb et bureau.

Une grande de 100m2, une cave  ainsi qu'un jardin exposé SUD complètent ce bien.

Les +

- 6 places de parking

- une grange de 100m2

- Une entrée de bureau indépendante

- Un studio équipée

- Exposition Sud

- 235 m2 Utiles

Contact : Hugues De Smedt , Tel 06.76.63.60.98  

Agent commercial New Deal Immobilier immatriculé RSAC sous le no 487 863 151

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17407152

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17407152/maison-a_vendre-gruson-59.php
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NEW DEAL IMMOBILIER

 15 ch. de la Retourde
73 AIX-LES-BAINS
Tel : 08.26.37.47.57
E-Mail : ndi@newdealimmobilier.fr

Vente Prestige VILLENEUVE-D'ASCQ ( Nord - 59 )

Surface : 213 m2

Surface terrain : 1633 m2

Surface séjour : 75 m2

Nb pièces : 8 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 3 salles de bains

Année de construction : 2007 

Prix : 1095000 €

Réf : HDS472892-8 - 

Description détaillée : 

Village prisée à 5 mn de Villeneuve d'Ascq

Maison d'exception,

A l'abri des regards, en fond d'allée.

Maison d'architecte de plain pied de 210m2 sur  une parcelle de 1600m2.

Un hall d'entrée  avec vestiaire et wc, une pièce de vie de 75m2 avec cheminée feu de bois,

cuisine  ouverte, un espace tv de 25m2,

Une chambre parentale de 30 m2 avec SDB et Dressing ainsi qu'une grande buanderie.

3 chambres de 13m2

2 SDB

Un garage et un carport complète ce bien.

Chauffage Gaz

2 terrasses bois

Double exposition

Contact : Hugues De Smedt , Tel 06.76.63.60.98  

Agent commercial New Deal Immobilier immatriculé RSAC sous le no 487 863 151

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17407151

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17407151/prestige-a_vendre-villeneuve_d_ascq-59.php
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NEW DEAL IMMOBILIER

 15 ch. de la Retourde
73 AIX-LES-BAINS
Tel : 08.26.37.47.57
E-Mail : ndi@newdealimmobilier.fr

Vente Prestige CHERENG ( Nord - 59 )

Surface : 213 m2

Surface terrain : 1633 m2

Surface séjour : 75 m2

Nb pièces : 8 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 3 salles de bains

Année de construction : 2007 

Prix : 1095000 €

Réf : HDS4728ANS-8 - 

Description détaillée : 

Maison d'exception,

A l'abri des regards, en fond d'allée.

Maison d'architecte de plain pied de 210m2 sur  une parcelle de 1600m2.

Un hall d'entrée  avec vestiaire et wc, une pièce de vie de 75m2 avec cheminée feu de bois,

cuisine  ouverte, un espace tv de 25m2,

Une chambre parentale de 30 m2 avec SDB et Dressing ainsi qu'une grande buanderie.

3 chambres de 13m2

2 SDB

Un garage et un carport complète ce bien.

Chauffage Gaz

2 terrasses bois

Double exposition

Contact : Hugues De Smedt , Tel 06.76.63.60.98  

Agent commercial New Deal Immobilier immatriculé RSAC sous le no 487 863 151

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17407150

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17407150/prestige-a_vendre-chereng-59.php
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NEW DEAL IMMOBILIER

 15 ch. de la Retourde
73 AIX-LES-BAINS
Tel : 08.26.37.47.57
E-Mail : ndi@newdealimmobilier.fr

Vente Maison CROIX ( Nord - 59 )

Surface : 125 m2

Surface séjour : 50 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1930 

Prix : 310000 €

Réf : HDS4669CR-13 - 

Description détaillée : 

Croix st Pierre

Dans une rue très calme, large flamande de entièrement rénovée au goût du jour.

Au RDC, une pièce de vie de 63 m2 ultra lumineuse avec une belle cuisine entièrement équipée,

une chambre avec salle d'eau, un Wc.

A l'étage , un large dégagement déssert 3 chambres dont 2 avec mezzanines

et une salle de bain complète avec baignoire, douche italienne et double vasque.

Vous trouverez également une terrasse bois d'environ 30m2.

Les +

- Rénovation de qualité, pas de travaux à prévoir

- Luminosité

- Emplacement

- stationnement facile

- Large baie vitrée sur terrasse bois

Contact : Hugues De Smedt , Tel 06.76.63.60.98  

Agent commercial New Deal Immobilier immatriculé RSAC sous le no 487 863 151

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17407149

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17407149/maison-a_vendre-croix-59.php
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NEW DEAL IMMOBILIER

 15 ch. de la Retourde
73 AIX-LES-BAINS
Tel : 08.26.37.47.57
E-Mail : ndi@newdealimmobilier.fr

Vente Maison ANSTAING ( Nord - 59 )

Surface : 137 m2

Surface terrain : 344 m2

Surface séjour : 33 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1930 

Prix : 449000 €

Réf : HDS4651ANS-8 - 

Description détaillée : 

Maison semi individuelle de 150m2 en retrait de rue avec garage.

Au RDC, un hall d'entrée avec vestiaire, un vaste séjour de 33m2 avec parquet, une grande cuisine équipée très

lumineuse de 26m2 avec coin repas, un bureau et une salle de douche.

A l'étage, 2 chambres de 13m2  et 20m2, une salle de bain.

Au 2ème étage, un espace parent de 22 m2 avec placards intégrés.

Une terrasse et un jardin complète ce bien.

Chauffage gaz, double vitrage avec volets roulants

Les +

Rue calme

de beaux volumes

Pas de travaux à prévoir

Le bureau peut devenir une chambre en RDC

Contact : Hugues De Smedt , Tel 06.76.63.60.98  

Agent commercial New Deal Immobilier immatriculé RSAC sous le no 487 863 151

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17407148

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17407148/maison-a_vendre-anstaing-59.php
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